ЩЕТИНКИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КУРАГИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
                                                     РЕШЕНИЕ
                                                   с Щетинкино
                              ПРОЕКТ
О внесении изменений и дополнений

 в решение Совета депутатов « О бюджете
муниципального образования
Щетинкинский сельсовет на 2021год
и плановый период 2022-2023 годов»

На основании подпункта 2 пункта 1 статьи 21 Устава Щетинкинского сельсовета, пункта «б» статьи 5 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Щетинкинский сельсовет, утвержденное решением сельского Совета депутатов от 11.10.2013 № 61-124р, сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
Внести в решение сельского Совета депутатов от 28.12.2020 № 7-21-р «О бюджете муниципального образования Щетинкинский сельсовет на 2021год и плановый период 2022-2023 годов» следующие изменения и дополнения:
В пункте 1:
в подпункте 1.1. цифры «3320,0» заменить цифрами «3342,7»;
в подпункте 1.2. цифры «3589,9» заменить цифрами «3612,6»;
          2. В пункте 2;
в подпункте 2.1. цифры « 2898,4» заменить цифрами « 2989,4;
          3.В пункте 19 цифры «2687,0» заменить цифрами «3038,5» цифры«1234.0» заменить на цифры «2683.1», цифры «1292,7» заменить на цифры «2946,3»;
в подпункте а) цифры «0,6» заменить на цифры « 0,7»;
дополнить пункт ж) « иные межбюджетные трансферты за счет краевого бюджета в сумме 59,8 тыс.руб.»
          4. Пункт 22 дополнить подпунктом г) «межбюджетные трансферты за содействие развитию налогового потенциала» за счет краевого бюджета на 2021 год в сумме 22,6 тыс. рублей.
          5. Приложения 1,2,4,5,6 изложить в новой редакции согласно приложений 1,2,3,4,5 к настоящему решению.
6. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в местной газете «Сисимский вестник».
 Председателя Совета депутатов:                                              М.В.Ханжин
Глава Щетинкинского
сельсовета:                                                                                    В.В.Щекалёв